

鏡

1. 業務名

業務名	令和5年度鳥取管内交安測量設計業務
履行場所	鳥取河川国道事務所管内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 5年 6月	7) 施工県	鳥取県
2) 事務所名	鳥取河川国道事務所 道路管理第二課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	23873054020003	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 5年 6月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	241 日間 自 令和 5年 7月 4日 (当初) 至 令和 6年 2月 29日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 5年 6月
		13) 歩掛適用年月	令和 5年 6月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明		業務内容	

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	令和5年度鳥取管内交安測量設計業務				業種項目	測量業務 基準点測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
基準点測量		式	1		188,700			
基準点測量		式	1		188,700			
4級基準点測量		式	1		188,700			
4級基準点測量 (R9白兔歩道)	永久標識設置なし, 伐採含まない	点	4	31,450	125,800			単 1号
4級基準点測量 (R53布袋歩道)	永久標識設置なし, 伐採含まない	点	2	31,450	62,900			単 2号
地形測量		式	1		1,077,830			
現地測量		式	1		1,077,830			
現地測量		式	1		1,077,830			

設計内訳書

業務名	令和5年度鳥取管内交安測量設計業務				業種項目	測量業務 地形測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地測量（作業計画） （R9白兔歩道）		業務	1		33,690			内 1号
現地測量（作業計画） （R53布袋歩道）		業務	1		33,690			内 2号
現地測量 （R9白兔歩道）		(km2)式	(0.011)1		527,191			内 3号
現地測量 （R53布袋歩道）		(km2)式	(0.007)1		483,259			内 4号
応用測量		式	1		1,341,544			
路線測量		式	1		1,341,544			
路線測量		式	1		1,341,544			
作業計画 （R9白兔歩道）		業務	1		90,780			内 5号

設計内訳書

業務名	令和5年度鳥取管内交安測量設計業務				業種項目	測量業務 応用測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
作業計画 (R53布袋歩道)		業務	1		90,780			内 6号
現地踏査 (R9白兔歩道)		km	0.13	129,600	16,848			単 3号
現地踏査 (R53布袋歩道)		km	0.14	129,600	18,144			単 4号
中心線測量 (R9白兔歩道)		km	0.13	452,600	58,838			単 5号
中心線測量 (R53布袋歩道)		km	0.14	452,600	63,364			単 6号
縦断測量 (R9白兔歩道)		km	0.13	333,600	43,368			単 7号
縦断測量 (R53布袋歩道)		km	0.14	333,600	46,704			単 8号
横断測量 (R9白兔歩道)		km	0.13	959,000	124,670			単 9号

設計内訳書

業務名	令和5年度鳥取管内交安測量設計業務				業種項目	測量業務 応用測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
横断測量 (R53布袋歩道)		km	0.14	959,000	134,260			単 10号
用地測量 作業計画 (R9白兔歩道)		業務	1		126,930			内 7号
用地測量 作業計画 (R29安部歩道)		業務	1		126,930			内 8号
用地測量 現地踏査 (R9白兔歩道)		業務	1		135,765			内 9号
用地測量 現地踏査 (R29安部歩道)		業務	1		135,765			内 10号
用地測量 復元測量 (R9白兔歩道)		万m ³	0.1	328,600	32,860			単 11号
用地測量 復元測量 (R29安部歩道)		万m ³	0.01	328,600	3,286			単 12号
用地測量 境界確認 (R9白兔歩道)		万m ³	0.1	227,100	22,710			単 13号

設計内訳書

業務名	令和5年度鳥取管内交安測量設計業務				業種項目	測量業務 応用測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
用地測量 境界確認 (R29安部歩道)		万m ³	0.01	227,100	2,271			単 14号
用地測量 土地境界立会確認書作成 (R9白兔歩道)		万m ³	0.1	81,390	8,139			単 15号
用地測量 土地境界立会確認書作成 (R29安部歩道)		万m ³	0.01	81,390	813			単 16号
用地測量 面積計算 (R9白兔歩道)		万m ³	0.1	260,100	26,010			単 17号
用地測量 面積計算 (R29安部歩道)		万m ³	0.01	260,100	2,601			単 18号
用地測量 用地実測図原図作成 (R9白兔歩道)		万m ³	0.1	182,100	18,210			単 19号
用地測量 用地実測図原図作成 (R29安部歩道)		万m ³	0.01	182,100	1,821			単 20号
用地測量 用地平面図作成 (R9白兔歩道)		万m ³	0.1	87,980	8,798			単 21号

設計内訳書

業務名	令和5年度鳥取管内交安測量設計業務				業種項目	測量業務 応用測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
用地測量 用地平面図作成 (R29安部歩道)		万m ³	0.01	87,980	879			単 22号
直接経費		式	1		136,951			
直接経費		式	1		136,951			
安全費		式	1		66,951			
安全費		式	1		66,951			内 11号
電子成果品作成費		式	1		70,000			
電子成果品作成費		式	1		70,000			内 12号
直接測量費		式	1		2,745,025			

設計内訳書

業務名	令和5年度鳥取管内交安測量設計業務				業種項目	測量業務 間接測量費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
間接測量費		式	1		2,084,975			
諸経費		式	1		2,084,975			内 13号
測量業務価格		式	1		4,830,000			
道路設計		式	1		17,568,499			
道路設計		式	1		4,339,894			
道路詳細設計		式	1		4,339,894			
道路詳細設計 (B) (R29安部歩道)	縮尺1/1,000	(km)式	(0.28)1		1,534,442			内 14号
道路詳細設計 (B) (R9白兔歩道)	縮尺1/1,000	(km)式	(0.2)1		1,438,555			内 15号

設計内訳書

業務名	令和5年度鳥取管内交安測量設計業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路詳細設計 (B) (R53布袋歩道)	縮尺1/1,000	(km)式	(0.14)1		1,366,897			内 16号
歩道設計		式	1		395,200			
歩道詳細設計		式	1		395,200			
歩道詳細設計 (R9白兔歩道)	縮尺1/500	(km)式	(0.2)1		232,474			内 17号
歩道詳細設計 (R53布袋歩道)	縮尺1/500	(km)式	(0.14)1		162,726			内 18号
一般構造物設計		式	1		12,833,405			
一般構造物予備設計		式	1		3,849,276			
擁壁・補強土 (R29安部歩道)		(箇所)式	(2)1		1,480,734			内 19号

設計内訳書

業務名	令和5年度鳥取管内交安測量設計業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
擁壁・補強土 (R9白兔歩道)		(箇所)式	(2)1		1,480,734			内 20号
法面工		(箇所)式	(1)1		887,808			内 21号
一般構造物詳細設計		式	1		7,557,659			
逆T式擁壁 (R9鳥取大橋東詰交差点)		(箇所)式	(1)1		723,710			内 22号
逆T式擁壁 (R9鳥取大橋東詰交差点)		(箇所)式	(1)1		723,710			内 23号
逆T式擁壁 (R29安部歩道)		(箇所)式	(1)1		651,336			内 24号
逆T式擁壁 (R29安部歩道)		(箇所)式	(1)1		651,336			内 25号
逆T式擁壁 (R9白兔歩道)		(箇所)式	(1)1		651,336			内 26号

設計内訳書

業務名	令和5年度鳥取管内交安測量設計業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
逆T式擁壁 (R9白兔歩道)		(箇所)式	(1)1		651,336			内 27号
逆T式擁壁 (R9白兔歩道)		(箇所)式	(1)1		651,336			内 28号
逆T式擁壁 (R53布袋歩道)		(箇所)式	(1)1		723,710			内 29号
逆T式擁壁 (R53布袋歩道)		(箇所)式	(1)1		723,710			内 30号
プレキャストL型擁壁の割付一般図作成		(箇所)式	(1)1		295,620			内 31号
場所打ち法枠		(箇所)式	(1)1		1,110,519			内 32号
落石防護柵詳細設計		式	1		1,426,470			
落石防護柵 (R9白兔歩道)		(箇所)式	(1)1		713,235			内 33号

設計内訳書

業務名	令和5年度鳥取管内交安測量設計業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
落石防護柵 (R53布袋歩道)		(箇所)式	(1)1		713,235			内 34号
橋梁設計		式	1		9,953,756			
橋梁設計		式	1		9,953,756			
橋梁詳細設計 (コンクリート上部工)		式	1		4,477,867			
P C単純中空床版橋 (秋里2号橋)	10m, 類似構造物	橋	1	1,702,899	1,702,899			単 23号
P C単純中空床版橋 (秋里3号橋)	13.3m, 基本構造物	橋	1	2,774,968	2,774,968			単 24号
橋梁詳細設計 (鋼橋上部工)		式	1		5,475,889			
鋼単純鋼床版鈹桁橋	60.14m, 基本構造物	橋	1	5,475,889	5,475,889			単 25号

設計内訳書

業務名	令和5年度鳥取管内交安測量設計業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通		式	1		744,635			
共通（設計業務）		式	1		744,635			
打合せ等		式	1		569,450			
打合せ		式	1		569,450			内 35号
その他		式	1		56,225			
照査技術者による報告		回	1	31,100	31,100			単 26号
条件明示チェックシートの作成		工種	1	25,125	25,125			単 27号
公開成果品作成		式	1		118,960			

設計内訳書

業務名	令和5年度鳥取管内交安測量設計業務				業種項目	設計業務共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
公開成果品作成		業務	1		118,960			内 36号
直接経費		式	1		863,913			
直接経費		式	1		863,913			
旅費交通費		式	1		174,913			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		174,913			内 37号
電子成果品作成費		式	1		689,000			
電子成果品作成費		式	1		689,000			内 38号
直接原価（その他原価除く）		式	1		29,130,803			

設計内訳書

業務名	令和5年度鳥取管内交安測量設計業務				業種 項目	設計業務 その他原価		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
その他原価		式	1		14,950,953			
一般管理費等		式	1		23,728,244			
業務価格		式	1		67,810,000			
業務価格		式	1		72,640,000			
消費税相当額		式	1		7,264,000			
業務委託料		式	1		79,904,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1号	現地測量（作業計画）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地測量（作業計画）		業務	1		33,690	内 39号
計						33,690	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2号	現地測量（作業計画）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地測量（作業計画）		業務	1		33,690	内 39号
計						33,690	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3号	現地測量						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		(km2)式	(0.011)1		12,739	内 40号
	細部測量		(km2)式	(0.011)1		395,593	内 41号
	数値編集		(km2)式	(0.011)1		76,570	内 42号
	数値地形図データファイルの作成		(km2)式	(0.011)1		42,289	内 43号
計						527,191	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 4号	現地測量						
	作業計画		(km2)式	(0.007)1		11,679	内 44号
	細部測量		(km2)式	(0.007)1		362,626	内 45号
	数値編集		(km2)式	(0.007)1		70,188	内 46号
	数値地形図データファイルの作成		(km2)式	(0.007)1		38,766	内 47号
計						483,259	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		業務	1		90,780	内 48号
計						90,780	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		業務	1		90,780	内 48号
計						90,780	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	用地測量 作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画 (内業)		式	1		126,930	内 49 号
計						126,930	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	用地測量 作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画 (内業)		式	1		126,930	内 50 号
計						126,930	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9号	用地測量 現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		式	1		135,765	内 51号
計						135,765	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10号	用地測量 現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		式	1		135,765	内 52号
計						135,765	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	安全費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	対象額		式	1		2,678,074	
	安全費		式	1		66,951	対象額×0.025
計						66,951	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		2,359,286	
	電子成果品作成費		式	1		70,000	2.3×直人費(千円)×0.44 (千円未満切り捨て)
計						70,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		2,745,025	成果検定費を除く
	諸経费率		%	76			
諸経費			式	1		2,086,219	直接測量費×諸経费率
調整額						-1,244	
計						2,084,975	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	道路詳細設計 (B)		縮尺1/1,000				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画及び施工計画		(km)式	(0.28)1		230,189	内 65号
	現地踏査		(km)式	(0.28)1		67,583	内 66号
	平面・縦断設計		(km)式	(0.28)1		224,418	内 67号
	横断設計		(km)式	(0.28)1		191,653	内 68号
	道路付帯構造物・小構造物設計		(km)式	(0.28)1		142,906	内 69号
	仮設構造物設計・用排水設計		(km)式	(0.28)1		42,197	内 70号
	設計図		(km)式	(0.28)1		92,109	内 71号
	数量計算		(km)式	(0.28)1		207,605	内 72号
	照査		(km)式	(0.28)1		172,732	内 73号
	報告書作成		(km)式	(0.28)1		163,050	内 74号
計						1,534,442	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 15 号	道路詳細設計 (B)		縮尺1/1,000				
	設計計画及び施工計画		(km)式	(0.2)1		215,804	内 75 号
	現地踏査		(km)式	(0.2)1		63,360	内 76 号
	平面・縦断設計		(km)式	(0.2)1		210,394	内 77 号
	横断設計		(km)式	(0.2)1		179,677	内 78 号
	道路付帯構造物・小構造物設計		(km)式	(0.2)1		133,977	内 79 号
	仮設構造物設計・用排水設計		(km)式	(0.2)1		39,560	内 80 号
	設計図		(km)式	(0.2)1		86,353	内 81 号
	数量計算		(km)式	(0.2)1		194,632	内 82 号
	照査		(km)式	(0.2)1		161,938	内 83 号
	報告書作成		(km)式	(0.2)1		152,860	内 84 号
計						1,438,555	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 16 号	道路詳細設計 (B)		縮尺1/1,000				
	設計計画及び施工計画		(km)式	(0.14)1		205,086	内 85 号
	現地踏査		(km)式	(0.14)1		60,174	内 86 号
	平面・縦断設計		(km)式	(0.14)1		199,901	内 87 号
	横断設計		(km)式	(0.14)1		170,718	内 88 号
	道路付帯構造物・小構造物設計		(km)式	(0.14)1		127,317	内 89 号
	仮設構造物設計・用排水設計		(km)式	(0.14)1		37,579	内 90 号
	設計図		(km)式	(0.14)1		82,050	内 91 号
	数量計算		(km)式	(0.14)1		184,948	内 92 号
	照査		(km)式	(0.14)1		153,855	内 93 号
	報告書作成		(km)式	(0.14)1		145,269	内 94 号
計						1,366,897	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 17 号	歩道詳細設計		縮尺1/500				
	設計計画		(km)式	(0.2)1		11,974	内 95 号
	現地踏査		(km)式	(0.2)1		28,747	内 96 号
	平面設計		(km)式	(0.2)1		20,328	内 97 号
	縦断設計		(km)式	(0.2)1		8,251	内 98 号
	横断設計		(km)式	(0.2)1		18,329	内 99 号
	小構造物設計		(km)式	(0.2)1		22,511	内 100 号
	用排水設計		(km)式	(0.2)1		6,854	内 101 号
	設計図		(km)式	(0.2)1		25,183	内 102 号
	数量計算		(km)式	(0.2)1		41,108	内 103 号
	照査		(km)式	(0.2)1		29,871	内 104 号
	報告書作成		(km)式	(0.2)1		19,318	内 105 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	歩道詳細設計		縮尺1/500				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(km)式	(0.14)1		8,382	内 106 号
	現地踏査		(km)式	(0.14)1		20,121	内 107 号
	平面設計		(km)式	(0.14)1		14,230	内 108 号
	縦断設計		(km)式	(0.14)1		5,776	内 109 号
	横断設計		(km)式	(0.14)1		12,830	内 110 号
	小構造物設計		(km)式	(0.14)1		15,755	内 111 号
	用排水設計		(km)式	(0.14)1		4,798	内 112 号
	設計図		(km)式	(0.14)1		17,628	内 113 号
	数量計算		(km)式	(0.14)1		28,775	内 114 号
	照査		(km)式	(0.14)1		20,908	内 115 号
	報告書作成		(km)式	(0.14)1		13,523	内 116 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 19 号	擁壁・補強土						
	設計計画		(箇所)式	(2)1		119,748	内 117 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(2)1		56,304	内 118 号
	比較形式選定		(箇所)式	(2)1		56,304	内 119 号
	概略設計計算		(箇所)式	(2)1		155,142	内 120 号
	基礎工検討		(箇所)式	(2)1		155,142	内 121 号
	概略設計図		(箇所)式	(2)1		183,294	内 122 号
	関係機関との協議資料作成		(箇所)式	(2)1		146,982	内 123 号
	概算工事費		(箇所)式	(2)1		82,518	内 124 号
	比較一覧表の作成		(箇所)式	(2)1		82,518	内 125 号
	照査		(箇所)式	(2)1		239,496	内 126 号
	報告書作成		(箇所)式	(2)1		203,286	内 127 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	擁壁・補強土						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(2)1		119,748	内 117 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(2)1		56,304	内 118 号
	比較形式選定		(箇所)式	(2)1		56,304	内 119 号
	概略設計計算		(箇所)式	(2)1		155,142	内 120 号
	基礎工検討		(箇所)式	(2)1		155,142	内 121 号
	概略設計図		(箇所)式	(2)1		183,294	内 122 号
	関係機関との協議資料作成		(箇所)式	(2)1		146,982	内 123 号
	概算工事費		(箇所)式	(2)1		82,518	内 124 号
	比較一覧表の作成		(箇所)式	(2)1		82,518	内 125 号
	照査		(箇所)式	(2)1		239,496	内 126 号
	報告書作成		(箇所)式	(2)1		203,286	内 127 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	法面工						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		91,596	内 128 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		28,152	内 129 号
	比較形式選定		(箇所)式	(1)1		56,304	内 130 号
	概略設計計算		(箇所)式	(1)1		128,826	内 131 号
	基礎工検討		(箇所)式	(1)1		41,259	内 132 号
	概略設計図		(箇所)式	(1)1		107,763	内 133 号
	関係機関との協議資料作成		(箇所)式	(1)1		73,491	内 134 号
	概算工事費		(箇所)式	(1)1		107,763	内 135 号
	比較一覧表の作成		(箇所)式	(1)1		41,259	内 136 号
	照査		(箇所)式	(1)1		91,596	内 137 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		119,799	内 138 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	逆T式擁壁						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		63,444	内 139 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		28,152	内 140 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		136,986	内 141 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		249,798	内 142 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		100,776	内 143 号
	照査		(箇所)式	(1)1		52,907	内 144 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		91,647	内 145 号
計						723,710	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	逆T式擁壁						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		63,444	内 139 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		28,152	内 140 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		136,986	内 141 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		249,798	内 142 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		100,776	内 143 号
	照査		(箇所)式	(1)1		52,907	内 144 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		91,647	内 145 号
計						723,710	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 24 号	逆T式擁壁						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		57,099	内 146 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		25,336	内 147 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		123,287	内 148 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		224,818	内 149 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		90,698	内 150 号
	照査		(箇所)式	(1)1		47,616	内 151 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		82,482	内 152 号
計						651,336	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	逆T式擁壁						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		57,099	内 146 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		25,336	内 147 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		123,287	内 148 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		224,818	内 149 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		90,698	内 150 号
	照査		(箇所)式	(1)1		47,616	内 151 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		82,482	内 152 号
計						651,336	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 26 号	逆T式擁壁						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		57,099	内 146 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		25,336	内 147 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		123,287	内 148 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		224,818	内 149 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		90,698	内 150 号
	照査		(箇所)式	(1)1		47,616	内 151 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		82,482	内 152 号
計						651,336	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	逆T式擁壁						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		57,099	内 146 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		25,336	内 147 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		123,287	内 148 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		224,818	内 149 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		90,698	内 150 号
	照査		(箇所)式	(1)1		47,616	内 151 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		82,482	内 152 号
計						651,336	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	逆T式擁壁						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		57,099	内 146 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		25,336	内 147 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		123,287	内 148 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		224,818	内 149 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		90,698	内 150 号
	照査		(箇所)式	(1)1		47,616	内 151 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		82,482	内 152 号
計						651,336	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	逆T式擁壁						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		63,444	内 139 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		28,152	内 140 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		136,986	内 141 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		249,798	内 142 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		100,776	内 143 号
	照査		(箇所)式	(1)1		52,907	内 144 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		91,647	内 145 号
計						723,710	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	逆T式擁壁						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		63,444	内 139 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		28,152	内 140 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		136,986	内 141 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		249,798	内 142 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		100,776	内 143 号
	照査		(箇所)式	(1)1		52,907	内 144 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		91,647	内 145 号
計						723,710	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	プレキャストL型擁壁の割付一般図作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		50,250	内 153 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		81,000	内 154 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		112,500	内 155 号
	照査		(箇所)式	(1)1		51,870	内 156 号
計						295,620	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	場所打ち法枠						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		65,861	内 157 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		30,967	内 158 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		319,826	内 159 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		181,651	内 160 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		181,651	内 161 号
	照査		(箇所)式	(1)1		249,723	内 162 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		80,840	内 163 号
計						1,110,519	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	落石防護柵						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		59,874	内 164 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		151,011	内 165 号
	設計計算及び設計図		(箇所)式	(1)1		161,058	内 166 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		34,272	内 167 号
	照査		(箇所)式	(1)1		174,114	内 168 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		132,906	内 169 号
計						713,235	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	落石防護柵						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		59,874	内 170 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		151,011	内 171 号
	設計計算及び設計図		(箇所)式	(1)1		161,058	内 172 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		34,272	内 173 号
	照査		(箇所)式	(1)1		174,114	内 174 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		132,906	内 175 号
計						713,235	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		569,450	内 176 号
計						569,450	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		118,960	内 177 号
計						118,960	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		27,764,073	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		174,913	直人費×0.0063
計						174,913	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		27,764,073	
	電子成果品作成費		式	1		689,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						689,000	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	4 級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	単位	点	数量	1	単価	31,450
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	2,915	2,915	単 28 号	
	選点 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	8,753	8,753	単 29 号	
	観測 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	13,320	13,320	単 30 号	
	計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	6,470	6,470	単 31 号	
計						31,458		
単価						31,450	円/点	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2号	4級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	単位	点	数量	1	単価	31,450
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	2,915	2,915	単 28号	
	選点 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	8,753	8,753	単 29号	
	観測 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	13,320	13,320	単 30号	
	計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	6,470	6,470	単 31号	
計						31,458		
単価						31,450	円/点	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	現地踏査		単位	km	数量		単価	129,600
						0.13		
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査						単 32 号	
			km	0.13	129,600	16,848		
計						16,848		
単価						129,600	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	現地踏査		単位	km	数量		単価	129,600
						0.14		
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査						単 33 号	
			km	0.14	129,600	18,144		
計						18,144		
単価						129,600	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 5 号	中心線測量		単位	km	数量	0.13	単価 452,600
	中心点座標計算		km	0.13	50,900	6,617	単 34 号
	測定設置		km	0.13	300,000	39,000	単 35 号
	線形地形図の作成		km	0.13	46,130	5,996	単 36 号
	点検整理		km	0.13	55,670	7,237	単 37 号
計						58,850	
単価						452,600	円/km

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 6 号	中心線測量		単位	km	数量	0.14	単価 452,600
	中心点座標計算		km	0.14	50,900	7,126	単 38 号
	測定設置		km	0.14	300,000	42,000	単 39 号
	線形地形図の作成		km	0.14	46,130	6,458	単 40 号
	点検整理		km	0.14	55,670	7,793	単 41 号
計						63,377	
単価						452,600	円/km

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	縦断測量		単位	km	数量		0.13	単価	333,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	観測		km	0.13	205,100	26,663	単 42 号		
	縦断面図作成		km	0.13	78,100	10,153	単 43 号		
	点検整理		km	0.13	50,400	6,552	単 44 号		
計							43,368		
単価							333,600	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	縦断測量		単位	km	数量	0.14	単価	333,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測		km	0.14	205,100	28,714	単 45 号	
	縦断面図作成		km	0.14	78,100	10,934	単 46 号	
	点検整理		km	0.14	50,400	7,056	単 47 号	
計						46,704		
単価						333,600	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	横断測量		単位	km	数量		0.13	単価	959,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	観測		km	0.13	647,400	84,162	単 48 号		
	横断面図作成		km	0.13	207,400	26,962	単 49 号		
	点検整理		km	0.13	104,200	13,546	単 50 号		
計									
単価									
							124,670		
							959,000	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	横断測量		単位	km	数量	0.14	単価	959,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測		km	0.14	647,400	90,636	単 51 号	
	横断面図作成		km	0.14	207,400	29,036	単 52 号	
	点検整理		km	0.14	104,200	14,588	単 53 号	
計						134,260		
単価						959,000	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	用地測量 復元測量		単位	万m ³	数量	1	単価	328,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	復元測量		式	1		328,621	内 53 号	
計						328,621		
単価						328,600	円/万m ³	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	用地測量 復元測量		単位	万m ³	数量	1	単価	328,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	復元測量		式	1		328,621	内 54 号	
計						328,621		
単価						328,600	円/万m ³	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	用地測量 境界確認		単位	万m ³	数量	1	単価	227,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	境界確認		式	1		227,124	内 55 号	
計						227,124		
単価						227,100	円/万m ³	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	用地測量 境界確認		単位	万m ³	数量	1	単価	227,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	境界確認		式	1		227,124	内 56 号	
計						227,124		
単価						227,100	円/万m ³	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	用地測量 土地境界立会確認書作成		単位	万m ³	数量	1	単価	81,390
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土地境界立会確認書作成		式	1		81,396	内 57 号	
計						81,396		
単価						81,390	円/万m ³	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	用地測量 土地境界立会確認書作成		単位	万m ³	数量	1	単価	81,390
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土地境界立会確認書作成		式	1		81,396	内 58 号	
計						81,396		
単価						81,390	円/万m ³	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	用地測量 面積計算		単位	万m ³	数量	1	単価	260,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	面積計算		式	1		260,117	内 59 号	
計						260,117		
単価						260,100	円/万m ³	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	用地測量 面積計算		単位	万m ³	数量	1	単価	260,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	面積計算		式	1		260,117	内 60 号	
計						260,117		
単価						260,100	円/万m ³	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	用地測量 用地実測図原図作成		単位	万m ³	数量	1	単価	182,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	用地実測図原図作成		式	1		182,167	内 61 号	
計						182,167		
単価						182,100	円/万m ³	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	用地測量 用地実測図原図作成		単位	万m ³	数量	1	単価	182,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	用地実測図原図作成		式	1		182,167	内 62 号	
計						182,167		
単価						182,100	円/万m ³	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	用地測量 用地平面図作成		単位	万m ³	数量	1	単価	87,980
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	用地平面図作成		式	1		87,988	内 63 号	
計						87,988		
単価						87,980	円/万m ³	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	用地測量 用地平面図作成		単位	万m ³	数量	1	単価	87,980
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	用地平面図作成		式	1		87,988	内 64 号	
計						87,988		
単価						87,980	円/万m ³	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	P C 単純中空床版橋	10m, 類似構造物	単位	橋	数量	1	単価	1,702,899
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		橋	1	149,740	149,740	単 54 号	
	設計計算		橋	1	473,318	473,318	単 55 号	
	設計図		橋	1	561,837	561,837	単 56 号	
	数量計算		橋	1	220,788	220,788	単 57 号	
	照査		橋	1	219,504	219,504	単 58 号	
	報告書作成		橋	1	77,712	77,712	単 59 号	
計								1,702,899
単価								1,702,899 円/橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	P C 単純中空床版橋	13.3m, 基本構造物	単位	橋	数量	1	単価	2,774,968
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		橋	1	244,032	244,032	単 60 号	
	設計計算		橋	1	771,295	771,295	単 61 号	
	設計図		橋	1	915,538	915,538	単 62 号	
	数量計算		橋	1	359,817	359,817	単 63 号	
	照査		橋	1	357,713	357,713	単 64 号	
	報告書作成		橋	1	126,573	126,573	単 65 号	
計								2,774,968
単価							2,774,968	円/橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	鋼単純鋼床版板桁橋	60.14m, 基本構造物	単位	橋	数量	1	単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画						単 66 号
			橋	1	604,485	604,485	
	設計計算						単 67 号
			橋	1	1,455,461	1,455,461	
	設計図						単 68 号
			橋	1	1,849,038	1,849,038	
	数量計算						単 69 号
			橋	1	695,241	695,241	
	照査						単 70 号
			橋	1	729,033	729,033	
	報告書作成						単 71 号
			橋	1	142,631	142,631	
計						5,475,889	
単価						5,475,889	円/橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価	31,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告						単 72 号	
			回	1	31,100	31,100		
計						31,100		
単価						31,100	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	条件明示チェックシートの作成		単位	工種	数量	1	単価	25,125
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	条件明示チェックシートの作成						単 73 号	
			工種	1	25,125	25,125		
計						25,125		
単価						25,125	円/工種	